
第６号様式（第５条関係）

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 和田　ひでとし 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 1 調　査　費 駐輪場代 800 -800

2 4 1 資料購入費 住宅地図の購入（会派用） 1,866 -2,666

3 4 3 調　査　費 駐車場代 440 -3,106

4 4 4 調　査　費 駐車場代 220 -3,326

5 4 10 事　務　費 電話代3月分30% 5,484 -8,810

4 10 政務活動費受入れ（令和６年４月～６月分） 720,000 711,190

6 4 11 調　査　費 タクシー代 4,400 706,790

7 4 11 調　査　費 駐車場代 220 706,570

8 4 11 資料購入費 教育新聞購読料（４～６月分） 8,250 698,320

9 4 12 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(３月分 ) (会派用） 197 698,123

10 4 15 調　査　費 ガソリン代30％ 1,290 696,833

11 4 16 事　務　費 PCデータ維持管理費（３月分）（会派用） 1,206 695,627

12 4 17 調　査　費 駐車場代 400 695,227

13 4 17 事　務　費 コピー機使用料（1月～3月分）（会派用） 239 694,988

14 4 17 人　件　費 調査研究補助職員４月分給料等　(会派用） 13,376 681,612

15 4 17 人　件　費 調査研究補助職員４月分交通費(会派用） 897 680,715

16 4 18 調　査　費 駐車場代 220 680,495

17 4 23 調　査　費 ガソリン代30％ 1,859 678,636

18 4 24 調　査　費 駐車場代 300 678,336

19 4 25 調　査　費 駐車場代 220 678,116

20 4 27 調　査　費 駐車場代 800 677,316

領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 和田　ひでとし 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

21 4 27 事　務　費 事務用品代 440 676,876

22 4 30 調　査　費 ガソリン代30％ 1,287 675,589

23 4 30 資料購入費 新聞購読料4月分 3,900 671,689

24 4 30 広報広聴費 ホームページ・名簿データベース管理契約料50％ 27,500 644,189

25 4 30 広報広聴費 和田ひでとし通信33号作製代 118,800 525,389

26 4 30 事　務　費 リンクライフ(４月分)（会派用） 374 525,015

27 5 2 調　査　費 駐車場代 220 524,795

28 5 9 調　査　費 駐車場代 700 524,095

29 5 9 調　査　費 駐車場代 220 523,875

30 5 9 広報広聴費 和田ひでとし通信33号発送作業代 5,000 518,875

31 5 9 広報広聴費 和田ひでとし通信33号発送作業代 5,000 513,875

32 5 9 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(4月分 ) (会派用） 204 513,671

33 5 9 事　務　費 PCデータ維持管理費（4月分)及びホームページ修正,追加（会派用） 3,967 509,704

34 5 10 事　務　費 電話代４月分30% 5,646 504,058

35 5 15 人　件　費 調査研究補助職員5月分給料等(会派用） 11,753 492,305

36 5 15 人　件　費 調査研究補助職員5月分交通費(会派用） 845 491,460

37 5 16 調　査　費 駐車場代 440 491,020

38 5 22 調　査　費 駐輪場代 100 490,920

39 5 27 事　務　費 コピー機リース代（５月分）（会派用） 1,178 489,742

40 5 27 事　務　費 リンクライフ(5月分)（会派用） 374 489,368

41 5 28 調　査　費 駐車場代 880 488,488
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第６号様式（第５条関係）

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 和田　ひでとし 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

42 5 29 調　査　費 ガソリン代30％ 1,429 487,059

43 5 30 調　査　費 駐車場代 220 486,839

44 5 31 資料購入費 新聞購読料５月分 3,900 482,939

45 5 31 広報広聴費 ホームページ・名簿データベース管理契約料50％ 27,500 455,439

46 6 1 調　査　費 駐車場代 600 454,839

47 6 1 調　査　費 ガソリン代30％ 1,442 453,397

48 6 2 調　査　費 駐車場代 1,000 452,397

49 6 4 調　査　費 駐車場代 900 451,497

50 6 5 調　査　費 ガソリン代30％ 1,370 450,127

51 6 6 事　務　費 事務用品代 690 449,437

52 6 6 調　査　費 駐車場代 330 449,107

53 6 6 調　査　費 駐車場代 400 448,707

54 6 7 調　査　費 駐車場代 220 448,487

55 6 7 広報広聴費 配布用チラシ印刷代（会派用） 514 447,973

56 6 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(5月分 ) (会派用） 199 447,774

57 6 7 広報広聴費 各種団体通知郵券代（会派用） 834 446,940

58 6 10 事　務　費 電話代5月分30％ 5,418 441,522

59 6 10 事　務　費 PCデータ維持管理費（5月分）（会派用） 1,206 440,316

60 6 13 調　査　費 駐車場代 800 439,516

61 6 13 調　査　費 駐車場代 220 439,296

62 6 14 調　査　費 駐車場代 200 439,096
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第６号様式（第５条関係）

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 和田　ひでとし 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

63 6 14 事　務　費 区議団コピー機使用料（4・5月分）（会派用） 609 438,487

64 6 14 人　件　費 調査研究補助職員６月分給料等(会派用） 11,590 426,897

65 6 14 人　件　費 調査研究補助職員6月分交通費(会派用） 845 426,052

66 6 19 調　査　費 駐車場代 200 425,852

67 6 21 調　査　費 ガソリン代30％ 1,153 424,699

68 6 21 広報広聴費 和田ひでとし通信33号発送代 190,086 234,613

69 6 25 調　査　費 駐車場代 200 234,413

70 6 27 事　務　費 コピー機リース代（6月分）（会派用） 1,178 233,235

71 6 27 事　務　費 リンクライフ(6月分)（会派用） 374 232,861

72 6 28 調　査　費 駐車場代 600 232,261

73 6 28 調　査　費 ガソリン代30％ 1,839 230,422

74 6 30 資料購入費 新聞購読料6月分 3,900 226,522

75 6 30 広報広聴費 ホームページ・名簿データベース管理契約料50％ 27,500 199,022

76 7 2 調　査　費 駐輪場代 200 198,822

77 7 3 事　務　費 PCデータ維持管理費（６月分）（会派用） 1,206 197,616

78 7 3 事　務　費 コピー機使用料（4月～6月分）（会派用） 167 197,449

79 7 5 調　査　費 ガソリン代30％ 1,347 196,102

80 7 6 調　査　費 駐車場代 200 195,902

81 7 8 人　件　費 調査研究補助職員夏季手当(会派用） 17,142 178,760

82 7 9 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(6月分 ) (会派用） 204 178,556

83 7 10 事　務　費 電話代6月分30％ 5,421 173,135
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第６号様式（第５条関係）

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 和田　ひでとし 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

7 10 政務活動費受入れ（令和６年７月～９月分） 720,000 893,135

84 7 11 事　務　費 事務用品購入（コピー用紙）(会派用) 191 892,944

85 7 11 事　務　費 区議団コピー機使用料（6月分）（会派用） 320 892,624

86 7 12 資料購入費 教育新聞購読料（７～9月分） 8,250 884,374

87 7 13 調　査　費 駐車場代 1,200 883,174

88 7 16 調　査　費 駐車場代 400 882,774

89 7 16 人　件　費 調査研究補助職員７月分給料等(会派用） 12,077 870,697

90 7 16 人　件　費 調査研究補助職員7月分交通費(会派用） 845 869,852

91 7 18 調　査　費 駐車場代 220 869,632

92 7 18 調　査　費 駐車場代 600 869,032

93 7 20 調　査　費 ガソリン代30％ 1,100 867,932

94 7 22 調　査　費 駐輪場代 100 867,832

95 7 25 調　査　費 駐車場代 220 867,612

96 7 28 調　査　費 駐車場代 400 867,212

97 7 29 事　務　費 コピー機リース代（7月分）（会派用） 1,178 866,034

98 7 29 事　務　費 リンクライフ(７月分)（会派用） 374 865,660

99 7 30 資料購入費 新聞購読料7月分 3,900 861,760

100 7 31 広報広聴費 ホームページ・名簿データベース管理契約料50％ 27,500 834,260

101 7 31 人　件　費 労働保険（会派用） 629 833,631

102 8 1 調　査　費 駐車場代 550 833,081

103 8 2 調　査　費 会派視察帰路交通費（南小谷～溝の口） 7,720 825,361
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第６号様式（第５条関係）

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 和田　ひでとし 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

104 8 2 調　査　費 駐車場代 300 825,061

105 8 5 調　査　費 駐輪場代 200 824,861

106 8 5 事　務　費 PCデータ維持管理費（7月分）及びホームページ修正（会派用） 2,384 822,477

107 8 10 調　査　費 会派視察帰路交通費（糸魚川～南小谷） 680 821,797

108 8 10 調　査　費 会派視察帰路交通費（金沢～糸魚川） 3,810 817,987

109 8 12 調　査　費 ガソリン代30％ 1,218 816,769

110 8 13 事　務　費 電話代7月分30％ 5,424 811,345

111 8 13 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(7月分 ) (会派用） 203 811,142

112 8 13 請願・陳情 会　議　費 会議に伴う諸経費（会派用） 1,558 809,584

113 8 13 事　務　費 区議団コピー機使用料(7月分）(会派用) 240 809,344

114 8 16 調　査　費 駐車場代 200 809,144

115 8 20 事　務　費 事務用品代 990 808,154

116 8 20 人　件　費 調査研究補助職員８月分給料等(会派用） 11,915 796,239

117 8 20 人　件　費 調査研究補助職員８月分交通費(会派用） 845 795,394

118 8 22
復興の取り組み、自主防災組織ランクＵＰ制度の取り組み、

民間と連携したフレイル予防の取り組み、「ごちゃまぜ」で

暮らせるまちの取り組み 調　査　費
会派視察費用（8月7～9日/糸魚川・小松・金沢・白
山・輪島） 53,840 741,554

119 8 22 調　査　費 駐車場代 220 741,334

120 8 27 調　査　費 駐車場代 400 740,934

121 8 27 事　務　費 リンクライフ(８月分)（会派用） 374 740,560

122 8 27 事　務　費 コピー機リース代（８月分）（会派用） 1,178 739,382

123 8 29 調　査　費 駐車場代 220 739,162

124 8 30 資料購入費 新聞購読料8月分 3,900 735,262
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第６号様式（第５条関係）

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 和田　ひでとし 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

125 8 31 広報広聴費 ホームページ・名簿データベース管理契約料50％ 27,500 707,762

126 9 2 人　件　費 労働保険業務委託料（会派用） 712 707,050

127 9 3 広報広聴費 和田ひでとし通信発送用封筒代 42,240 664,810

128 9 5 調　査　費 駐車場代 220 664,590

129 9 9 調　査　費 ガソリン代30％ 1,891 662,699

130 9 9 事　務　費 PCデータ維持管理費（8月分）及びホームページ修正（会派用） 1,598 661,101

131 9 9 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(8月分 ) (会派用） 199 660,902

132 9 9 事　務　費 区議団コピー機使用料(8月分）(会派用) 227 660,675

133 9 10 調　査　費 駐車場代 600 660,075

134 9 10 事　務　費 電話代8月分30％ 5,504 654,571

135 9 12 調　査　費 駐車場代 220 654,351

136 9 12 広報広聴費 各種団体通知郵券代（会派用） 270 654,081

137 9 14 事　務　費 事務用品代 618 653,463

138 9 16 調　査　費 ガソリン代30％ 1,507 651,956

139 9 17 人　件　費 調査研究補助職員9月分給料等(会派用） 11,428 640,528

140 9 17 人　件　費 調査研究補助職員9月分交通費(会派用） 740 639,788

141 9 19 調　査　費 駐車場代 220 639,568

142 9 20 調　査　費 駐車場代 400 639,168

143 9 21 広報広聴費 和田ひでとし通信3４号発送作業代 5,000 634,168

144 9 21 広報広聴費 和田ひでとし通信3４号発送作業代 5,000 629,168

145 9 22 調　査　費 駐輪場代 150 629,018
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第６号様式（第５条関係）

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 和田　ひでとし 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

146 9 24 調　査　費 駐車場代 100 628,918

147 9 25 調　査　費 駐車場代 400 628,518

148 9 26 調　査　費 駐車場代 400 628,118

149 9 26 調　査　費 駐車場代 220 627,898

150 9 27 広報広聴費 区政報告会会館使用料 1,500 626,398

151 9 27 事　務　費 事務用品購入（封筒長３）(会派用) 2,659 623,739

152 9 27 事　務　費 コピー機リース代（9月分）（会派用） 1,178 622,561

153 9 27 事　務　費 リンクライフ(9月分)（会派用） 374 622,187

154 9 30 資料購入費 新聞購読料9月分 3,900 618,287

155 9 30 広報広聴費 ホームページ・名簿データベース管理契約料50％ 27,500 590,787

156 9 30 広報広聴費 和田ひでとし通信3４号作製代 118,800 471,987

157 10 3 調　査　費 駐車場代 220 471,767

158 10 7 事　務　費 事務用品代 550 471,217

159 10 7 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(9月分 ) (会派用） 202 471,015

160 10 7 事　務　費 コピー機使用料（7月～9月分）（会派用） 12 471,003

161 10 7 事　務　費 PCデータ維持管理費（9月分）（会派用） 1,206 469,797

162 10 8 調　査　費 駐車場代 700 469,097

163 10 9 調　査　費 駐車場代 600 468,497

164 10 10 調　査　費 駐車場代 220 468,277

165 10 10 事　務　費 電話代9月分30％ 7,119 461,158

10 10 政務活動費受入れ（令和６年１０月～１２月分） 720,000 1,181,158
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第６号様式（第５条関係）

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 和田　ひでとし 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

166 10 11 広報広聴費 和田ひでとし通信発送用宛名ラベル代 8,800 1,172,358

167 10 13 調　査　費 駐車場代 1,000 1,171,358

168 10 14 調　査　費 駐車場代 1,000 1,170,358

169 10 14 調　査　費 駐輪場代 100 1,170,258

170 10 15 調　査　費 駐車場代 900 1,169,358

171 10 15 事　務　費 区議団コピー機使用料(9月分）(会派用) 255 1,169,103

172 10 16 調　査　費 ガソリン代30％ 1,326 1,167,777

173 10 16 調　査　費 駐車場代 660 1,167,117

174 10 19 調　査　費 駐車場代 400 1,166,717

175 10 19 調　査　費 駐車場代 400 1,166,317

176 10 19 調　査　費 駐車場代 440 1,165,877

177 10 20 資料購入費 教育新聞購読料（１０月～１２月分） 8,250 1,157,627

178 10 20 調　査　費 駐車場代 200 1,157,427

179 10 21 広報広聴費 和田ひでとし通信34号発送代 187,590 969,837

180 10 21 調　査　費 駐車場代 200 969,637

181 10 21 調　査　費 駐車場代 100 969,537

182 10 21 人　件　費 調査研究補助職員10月分給料等(会派用） 12,240 957,297

183 10 21 人　件　費 調査研究補助職員10月分交通費(会派用） 845 956,452

184 10 23 調　査　費 駐車場代 660 955,792

185 10 23 調　査　費 駐車場代 600 955,192

186 10 25 事　務　費 事務用品代 440 954,752
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第６号様式（第５条関係）

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 和田　ひでとし 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

187 10 26 調　査　費 駐車場代 900 953,852

188 10 26 調　査　費 駐車場代 400 953,452

189 10 28 調　査　費 駐車場代 400 953,052

190 10 28 調　査　費 駐車場代 600 952,452

191 10 28 事　務　費 コピー機リース代（10月分）（会派用） 1,178 951,274

192 10 28 事　務　費 リンクライフ(10月分)（会派用） 374 950,900

193 10 30 調　査　費 ガソリン代30％ 1,491 949,409

194 10 31 広報広聴費 区政報告会会議室使用料 1,680 947,729

195 10 31 資料購入費 新聞購読料10月分 3,900 943,829

196 10 31 広報広聴費 ホームページ・名簿データベース管理契約料50％ 27,500 916,329

197 11 3 調　査　費 駐車場代 330 915,999

198 11 8 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(10月分 ) (会派用） 201 915,798

199 11 8 事　務　費 区議団コピー機使用料(10月分）(会派用) 227 915,571

200 11 11 事　務　費 電話代10月分30％ 4,872 910,699

201 11 14 調　査　費 駐車場代 220 910,479

202 11 14 調　査　費 駐輪場代 200 910,279

203 11 18 事　務　費 PCデータ維持管理費（10月分）（会派用） 1,206 909,073

204 11 20 人　件　費 調査研究補助職員11月分給料等(会派用） 13,213 895,860

205 11 20 人　件　費 調査研究補助職員11月分交通費(会派用） 845 895,015

206 11 21 調　査　費 駐車場代 220 894,795

207 11 21 調　査　費 ガソリン代30％ 1,501 893,294
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第６号様式（第５条関係）

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 和田　ひでとし 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

208 11 27 事　務　費 コピー機リース代（11月分）（会派用） 1,178 892,116

209 11 27 事　務　費 リンクライフ(11月分)（会派用） 374 891,742

210 11 28 調　査　費 駐車場代 220 891,522

211 11 28 調　査　費 駐車場代 800 890,722

212 11 29 調　査　費 駐輪場代 150 890,572

213 11 30 調　査　費 駐輪場代 150 890,422

214 11 30 調　査　費 駐車場代 700 889,722

215 11 30 調　査　費 駐車場代 400 889,322

216 11 30 資料購入費 新聞購読料11月分 3,900 885,422

217 11 30 広報広聴費 ホームページ・名簿データベース管理契約料50％ 27,500 857,922

218 12 5 調　査　費 ガソリン代30％ 1,523 856,399

219 12 5 調　査　費 駐車場代 220 856,179

220 12 5 事　務　費 PCデータ維持管理費（11月分）及びホームページ更新（会派用） 3,563 852,616

221 12 5 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(11月分 ) (会派用） 198 852,418

222 12 6 調　査　費 駐車場代 800 851,618

223 12 9 調　査　費 ガソリン代30％ 1,033 850,585

224 12 9 事　務　費 区議団コピー機使用料(11月分）(会派用) 227 850,358

225 12 10 事　務　費 電話代30％（１１月分） 5,091 845,267

226 12 12 調　査　費 駐車場代 220 845,047

227 12 15 広報広聴費 和田ひでとし通信発送用封筒印刷代 42,240 802,807

228 12 16 人　件　費 調査研究補助職員12月分給料等(会派用） 12,077 790,730
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第６号様式（第５条関係）

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 和田　ひでとし 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

229 12 16 人　件　費 調査研究補助職員12月分交通費(会派用） 845 789,885

230 12 16 人　件　費 調査研究補助職員期末手当(会派用） 22,857 767,028

231 12 17 事　務　費 事務用品代 1,020 766,008

232 12 17 調　査　費 駐車場代 400 765,608

233 12 19 調　査　費 駐車場代 220 765,388

234 12 20 調　査　費 駐車場代 400 764,988

235 12 22 事　務　費 事務用品代 880 764,108

236 12 24 事　務　費 プリンターインク代５０％ 981 763,127

237 12 26 調　査　費 駐車場代 220 762,907

238 12 27 広報広聴費 ホームページ・名簿データベース管理契約料50％ 27,500 735,407

239 12 27 広報広聴費 和田ひでとし通信35号作製代 118,800 616,607

240 12 27 事　務　費 コピー機リース代（12月分）（会派用） 1,178 615,429

241 12 27 事　務　費 リンクライフ(12月分)（会派用） 374 615,055

242 12 28 調　査　費 ガソリン代30％ 1,467 613,588

243 12 28 資料購入費 新聞購読料12月分 3,900 609,688

244 12 31 調　査　費 駐車場代 990 608,698

245 1 6 調　査　費 駐車場代 400 608,298

246 1 6 事　務　費 ファックスインクリボン代30％ 891 607,407

247 1 8 広報広聴費 和田ひでとし通信35号発送作業代 5,000 602,407

248 1 8 広報広聴費 和田ひでとし通信35号発送作業代 5,000 597,407

249 1 8 事　務　費 区議団コピー機使用料(12月分）(会派用) 227 597,180
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第６号様式（第５条関係）

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 和田　ひでとし 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

250 1 9 調　査　費 駐車場代 220 596,960

251 1 10 事　務　費 電話代30％（１２月分） 5,187 591,773

1 10 政務活動費受入れ（令和７年１月～３月分） 720,000 1,311,773

252 1 10 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(12月分 ) (会派用） 207 1,311,566

253 1 14 事　務　費 PCデータ維持管理費（12月分)（会派用） 1,598 1,309,968

254 1 15 資料購入費 教育新聞購読料（１～３月分） 8,250 1,301,718

255 1 15 広報広聴費 和田ひでとし通信35号発送代 410 1,301,308

256 1 16 調　査　費 駐車場代 300 1,301,008

257 1 16 調　査　費 駐車場代 220 1,300,788

258 1 17 人　件　費 調査研究補助職員1月分給料等(会派用） 11,753 1,289,035

259 1 17 人　件　費 調査研究補助職員1月分交通費(会派用） 845 1,288,190

260 1 21 広報広聴費 区政報告新年号作成印刷代（会派用） 55,110 1,233,080

261 1 21 広報広聴費 区政報告新年号新聞折り込み代（会派用） 51,269 1,181,811

262 1 23 調　査　費 駐車場代 220 1,181,591

263 1 25 調　査　費 ガソリン代30％ 1,714 1,179,877

264 1 26 事　務　費 切手代 1,100 1,178,777

265 1 27 事　務　費 コピー機リース代（1月分）（会派用） 1,178 1,177,599

266 1 27 事　務　費 リンクライフ(1月分)（会派用） 374 1,177,225

267 1 29 広報広聴費 和田ひでとし通信発送用宛名ラベル代 11,550 1,165,675

268 1 30 調　査　費 駐車場代 220 1,165,455

269 1 30 資料購入費 新聞購読料1月分 3,900 1,161,555
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第６号様式（第５条関係）

令和 6 年度 政務活動費会計帳簿 和田　ひでとし 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
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等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

270 1 31 広報広聴費 ホームページ・名簿データベース管理契約料50％ 27,500 1,134,055

271 2 4 調　査　費 駐輪場代 150 1,133,905

272 2 6 調　査　費 駐車場代 220 1,133,685

273 2 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(1月分 ) (会派用） 203 1,133,482

274 2 6 事　務　費 区議団コピー機使用料(1月分）(会派用) 567 1,132,915

275 2 9 調　査　費 駐輪場代 150 1,132,765

276 2 10 事　務　費 電話代30％（１月分） 5,095 1,127,670

277 2 12 広報広聴費 和田ひでとし通信35号発送代 187,434 940,236

278 2 13 調　査　費 駐車場代 220 940,016

279 2 13 調　査　費 ガソリン代30％ 2,274 937,742

280 2 14 事　務　費 PCデータ維持管理費（1月分)（会派用） 1,598 936,144

281 2 17 調　査　費 駐車場代 700 935,444

282 2 18 人　件　費 調査研究補助職員2月分給料等(会派用） 12,240 923,204

283 2 18 人　件　費 調査研究補助職員２月分交通費(会派用） 845 922,359

284 2 20 調　査　費 駐輪場代 200 922,159

285 2 24 調　査　費 タクシー代 1,400 920,759

286 2 25 調　査　費 駐輪場代 100 920,659

287 2 27 事　務　費 コピー機リース代（2月分）（会派用） 1,178 919,481

288 2 27 事　務　費 リンクライフ(2月分)（会派用） 374 919,107

289 2 28 調　査　費 駐車場代 660 918,447

290 2 28 広報広聴費 ホームページ・名簿データベース管理契約料50％ 27,500 890,947
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第６号様式（第５条関係）
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291 2 28 資料購入費 新聞購読料（２月分） 3,900 887,047

292 2 28 調　査　費 駐車場代 600 886,447

293 2 28 事　務　費 けやきネット団体更新料 1,000 885,447

294 3 4 区政課題等 調　査　費 政策研究調査委託（会派用） 31,467 853,980

295 3 6 事　務　費 ファクシミリに伴う電話代　(2月分 )(会派用） 203 853,777

296 3 7 事　務　費 区議団コピー機使用料(2月分）(会派用) 1,350 852,427

297 3 8 調　査　費 駐車場代 300 852,127

298 3 9 事　務　費 切手・ハガキ代 425 851,702

299 3 10 調　査　費 ガソリン代30％ 1,838 849,864

300 3 10 事　務　費 電話代30％（２月分） 5,068 844,796

301 3 11 事　務　費 PCデータ維持管理費（2月分)（会派用） 1,206 843,590

302 3 17 調　査　費 駐輪場代 150 843,440

303 3 17 人　件　費 調査研究補助職員3月分給料等 (会派用） 13,700 829,740

304 3 17 人　件　費 調査研究補助職員3月分交通費(会派用） 845 828,895

305 3 18 調　査　費 駐車場代 200 828,695

306 3 19 調　査　費 駐車場代 800 827,895

307 3 19 事　務　費 研修会用印刷物代（会派用） 785 827,110

308 3 27 事　務　費 コピー機リース代（3月分）（会派用） 1,178 825,932

309 3 27 事　務　費 リンクライフ(3月分)（会派用） 374 825,558

310 3 29 事　務　費 事務用品代 440 825,118

311 3 29 資料購入費 新聞購読料3月分 3,900 821,218
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312 3 31 広報広聴費 ホームページ・名簿データベース管理契約料50％ 27,500 793,718
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